DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.60.10 – Fundo Municipal de Saúde  
Atividade: 2073 – Manut. do Fundo Municipal de Saúde – 15% 
Elemento: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Fonte de Recurso: 2 Saúde – 15% 
 

VALOR: R$ 725,00 (Setecentos e vinte e cinco reais) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-316-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 26 
de setembro de 2017. 

CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO